
Aanwijzen gereserveerde

gehandicaptenparkeerplaats in

Barneveld.

aan te wijzen Gelet op de nota delegatie/mandaat gemeente Barneveld, waarbij de beslissing tot aanleg

en aanwijzing gehandicaptenparkeerplaats aan de behandelend ambtenaar van de afdeling Vastgoed

en Infrastructuur is gemandateerd;

Gelet op artikelen 12 onderdeel a. en 18 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegen-

verkeer (BABW);

overwegende dat een bewoonster aan de Sterappel te Barneveld zich moeilijk te voet kan voortbewegen;

dat het daarom noodzakelijk is dat het motorvoertuig waarin zij rijdt, altijd dichtbij haar woning kan

worden gepareerd;

dat het daarom gewenst is dat dichtbij haar woning een op kenteken gestelde gehandicaptenparkeer-

plaats wordt gerealiseerd;

dat de Sterappel  in Barneveld in eigendom en beheer is bij de gemeente Barneveld;

dat over het verkeersbesluit overleg is gevoerd met de Korpschef Politie Nederland, vertegenwoordigd

door C.J. van Triest, Dros (verkeer) van het district Gelderland-Midden.

besluiten:

I. door plaatsing van bord E6 van het Reglement Verkeerregels en Verkeerstekens 1990, met een onder-

bord waarop het kenteken 2-SGJ-03 aangegeven, dichtbij het huis aan de Sterappel in Barneveld een

gehandicaptenparkeerplaats;

 

 

Bezwaar-of beroepsclausule

Het verkeersbesluit ligt gedurende zes weken, van 22 maart t/m 3 mei 2018, ter inzage bij het Servicepunt

Bouwen, Wonen en Leefomgeving van het gemeentehuis. Belanghebbenden die het verkeersbesluit

om bepaalde redenen onjuist vinden, kunnen binnen zes weken na de datum van bekendmaking van

dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders.

Dit kan schriftelijk via Postbus 63, 3770 AB Barneveld of digitaal op www.barneveld.nl. Hiervoor heeft

u wel uw DigiD nodig. Belanghebbenden die een bezwaarschrift hebben ingediend, kunnen tevens de

Voorzieningenrechter van de Rechtbank in Arnhem verzoeken een voorlopige voorziening te treffen

indien onverwijlde spoed dit vereist. Dit verzoek kan in tweevoud gericht worden aan: Rechtbank Gel-

derland, Locatie Arnhem, Team Bestuursrecht, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. Het verzoek om voor-

lopige voorziening kan ook digitaal worden ingediend bij genoemde rechtbank via www.loket.recht-

spraak.nl. Kijk op genoemde website voor de precieze voorwaarden. Voor het behandelen van een

verzoek om voorlopige voorziening wordt griffierecht geheven.

 

 

Nr. 16990

STAATSCOURANT 22 maart

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 16990 22 maart 20181



 

 

Staatscourant 2018 nr. 16990 22 maart 20182


